

شرط و شروطتتان باید ویژگی‌های زیر را داشته باشند

- ♥ شرطی که تعیین می‌کنید نمی‌تواند خلاف شرع، قانون و اخلاق باشد، یعنی اینکه نمی‌توانید به عنوان شرط از طرف بخواهید از دیوار مردم بالا بروید.
- ♥ طرف مقابل باید توانایی انجام شرط را داشته باشد، مثلاً نمی‌توانید هنگام ازدواج از شوهرتان بخواهید نصف کره زمین را به نامتان بزند.
- ♥ از لحاظ عقلی دارای فایده باشد. یعنی نمی‌توانید بگویید مرد روزی یک ساعت روی دست‌هایش راه برود.
- ♥ مجهول و مبهم نباشد. یعنی درخواست قابل اندازه‌گیری و مشخص باشد. مثلاً نمی‌توانید بگویید آن مقدار از کف اقیانوس آرام که هیچ‌کس ندیده را لازم دارید.
- ♥ نوع شرط با عقد اصلی در تضاد نباشد. یعنی خلاف قوانین عقد نباشد.



شرط‌های عجیب آقا داماد

خانه مستقل نمی‌توانم تهیه کنم، خانه بابات باش.

ورود کلم به خانه ممنوع.

با خانواده‌ام خوب رفتار کن.

خانم فقط با آقا خرید برود.

مسافرت ممنوع.

رفت و آمد با فامیل ممنوع.

تلویزیون نمی‌خریم.

خانم حق ندارد، بادمجان بپزد.

اضافه وزن تعطیل!

این‌ها شروط دوازده‌گانه عقد هستند

۱ عدم پرداخت نفقه توسط زوج به مدت شش ماه: براساس این شرط جناب همسر نمی‌تواند بی‌خیال نفقه و خرجی شده و چنانچه این موضوع را زیر سیبیلی رد کند، زن بعد از شش ماه می‌تواند درخواست طلاق بدهد.

۲ سوء رفتار و سوء معاشرت زوج: این بند معلوم است هر کاری از پر خاشگری تا تهدید و توهین و آزار جنسی و جسمی به زن این امکان را می‌دهد که برای طلاق درخواست بدهد.

۳ ابتلا شدن زوج به امراض صعب‌العلاج: در صورتی که همسرتان، بیماری خطرناکی داشته باشد که جان و سلامت شما را تهدید کند، ادله‌ای برای درخواست طلاق است. مانند مشکلات روانی و بیماری‌های مقاربتی و ...

● **آزاده خلیلی** آن‌ها که به خانه بخت رفته‌اند، می‌دانند که در دفترخانه ازدواج، قرار است عروس و داماد پای شونصد تا برگه را فرت فرت امضا بزنند. امضا‌هایی که بناست حقوقی را به آن‌ها داده یا از شان بگیرد. هستند عروس و داماد‌هایی که آن روز حسابی در هیجان هستند و بی‌توجه برگه‌ها را امضا می‌کنند و عجله دارند که زودتر به بقیه مراسم برسند. اینجاست که یک نفر باید پیدا شود و بگوید، دست نگهدارید و بدون مطالعه کامل این سند از خیرش نگذرد. خوب است بدانید که این سند شرایطی را برای شما فراهم کرده که می‌توانید چند چیز دیگر به این موارد که قرار است امضا شود، اضافه کنید و به برخی از حقوق دست پیدا کنید.

نکات کلیدی درباره
عقد که باید

با اجاق بزرگ اما.

۷ اعتبار شود که مرد به چیه را آسیب زنند

۴ جنون زوج: اگر جنون زوج تأیید بشود، زن می‌تواند درخواست فسخ نکاح بدهد.

۸ ترک زندگی خانه و زندگی ثابت کند،

۵ اشتغال مرد به شغلی که با شأن و منزلت خانوادگی زن مغایر باشد: ممکن است شما نخواهید شوهرتان قاچاقچی یا شرخر باشد و در صورت اثبات، کمی برای درخواست طلاق دستتان جلو است.

۹ محکومیت حبس ابد یا به کمک این

۶ محکومیت زوج به پنج سال حبس: به هر دلیلی مرد به حبس محکوم شود، زن می‌تواند به دلیل قرار گرفتن در شرایطی که به آن عسرو حرج می‌گویند، به معنی قرار گرفتن در شرایطی است که ادامه زندگی سخت است، درخواست طلاق بدهد.